
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2021 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kąty Wrocławskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie zarządzonych na dzień 30 maja 2021 r., powołuje się obwodowe komisje 

wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Kąty Wrocławskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 28/2021  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 14 maja 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kątach Wr., ul. 1 Maja 59, 55-080 

Kąty Wrocławskie: 

 

1. Aleksandra Maria Bożek, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT, 

zam. Kąty Wrocławskie 

2. Julita Folga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

3. Łukasz Paweł Grzeszczak, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

4. Grażyna Danuta Klag, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Elżbieta Dorota Kuczek, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

6. Bogusława Kudyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

7. Kamila Julia Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

8. Tomasz Marcin Mikorski, zgłoszony przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Kąty Wrocławskie 

9. Irena Mirek, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty Wrocławskie 

10. Mateusz Ryszard Olszewski, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Kąty Wrocławskie 

11. Katarzyna Pelczarska-Mikorska, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. Brzozowa 

6, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Elżbieta Jewgińska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

2. Bogusława Katarzyna Klimczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowa Wieś Kącka 

3. Artur Krysiak, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT, zam. Kąty 

Wrocławskie 

4. Jolanta Agnieszka Kuczek, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Teresa Marciniak, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, zam. Kąty 

Wrocławskie 

6. Józef Kazimierz Martka, zgłoszony przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Kąty Wrocławskie 

7. Grzegorz Feliks Możdżyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąty Wrocławskie 

8. Justyna Anna Salij, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

9. Krzysztof Marian Tomczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąty Wrocławskie 

10. Ewelina Justyna Wieczorek, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Krobielowice 

11. Dorota Zglińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kątach Wr., ul. 

Zwycięstwa 23, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Agnieszka Gumienna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąty Wrocławskie 

2. Janusz Kalwat, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT (uzupełnienie 

składu), zam. Kąty Wrocławskie 

3. Grażyna Kapitaniec, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, zam. Kąty 

Wrocławskie 

4. Natalia Marianna Kapitaniec, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Leokadia Milewska-Garula, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

6. Mirosław Antoni Stępak, zgłoszony przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

7. Urszula Stępak, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ CHMURZYŃSKI, 

zam. Kąty Wrocławskie 

8. Anna Agata Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąty Wrocławskie 

9. Krzysztof Tomasz Wróblewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu, Smolec ul. Kościelna 

2, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Marta Marcelina Budzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolec 

2. Elżbieta Maria Bujak, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Smolec 

3. Maria Agnieszka Klimowicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

KLIMOWICZA, zam. Smolec 

4. Emma Kornelia Kozieł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radomierzyce 

5. Małgorzata Krupa, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT, zam. Smolec 

6. Agnieszka Migacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zachowice 

7. Anna Mleczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolec 

8. Oliwia Gabriela Morawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kąty Wrocławskie 

9. Bartosz Pawlik, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, zam. Kąty 

Wrocławskie 

10. Sylwia Barbara Rewaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

11. Jadwiga Sojka, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ CHMURZYŃSKI, 

zam. Kębłowice 

12. Elżbieta Szyndler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radomierzyce 

13. Julita Maria Talko, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Smolec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Smolcu, Smolec ul. Główna 47, 55-080 

Kąty Wrocławskie: 

 

1. Anna Jadwiga Baczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolec 

2. Karol Stanisław Cielęba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolec 

3. Jacek Piotr Kęsy, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT, zam. Smolec 

4. Zdzisława Wanda Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

KLIMOWICZA, zam. Smolec 

5. Dorota Malewska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Smolec 

6. Amelia Agnieszka Marzec, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Kąty Wrocławskie 

7. Oliwia Amelia Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

8. Elżbieta Matlak, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Smolec 

9. Genowefa Szczygieł, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Skałka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Mokronosie Dolnym, Mokronos Dolny 

ul. Stawowa 48, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Agnieszka Anna Andruszewska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

2. Małgorzata Katarzyna Andruszewska, zgłoszona przez KWW JULIANA 

ŻYGADŁO (uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

3. Andrzej Balcerak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mokronos 

Górny 

4. Anna Dorota Balcerak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mokronos Górny 

5. Maciej Drab, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, zam. Kąty 

Wrocławskie 

6. Klaudia Natalia Hoc, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Brzeg Dolny 

7. Małgorzata Barbara Klimowicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

KLIMOWICZA, zam. Smolec 

8. Olga Maria Skrzypińska, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT, 

zam. Mokronos Dolny 

9. Monika Jessica Struś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mokronos Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smolcu Szkoła Podstawowa 

w Jaszkotlu, Jaszkotle 27, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Mirosław Stanisław Baczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolec 

2. Tomasz Jan Baczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolec 

3. Dorota Małgorzata Bilińska, zgłoszona przez KWW MACIEJA 

KLIMOWICZA, zam. Smolec 

4. Elżbieta Katarzyna Henszel, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT 

(uzupełnienie składu), zam. Gądów 

5. Karolina Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piława 

6. Kacper Michał Popławski, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Mokronos Górny 

7. Edyta Skulska, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT, zam. Gądów 

8. Krzysztof Marek Towarnicki, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Wrocław 

9. Dawid Żuk, zgłoszony przez KWW PIOTR MICHAŁ CHMURZYŃSKI, 

zam. Kąty Wrocławskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Sadkowie, Sadków ul. Szkolna 9, 55-

080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Edward Kobierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadowice 

2. Danuta Urszula Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

3. Aleksandra Agnieszka Piątek, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Sadowice 

4. Irena Janina Piątek, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Sadowice 

5. Aleksandra Łucja Piątkowska, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT, 

zam. Pietrzykowice 

6. Barbara Elżbieta Rewaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

7. Michał Skrzypek, zgłoszony przez KWW PIOTR MICHAŁ CHMURZYŃSKI, 

zam. Kąty Wrocławskie 

8. Irena Tarnowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sadków 

9. Krystyna Józefa Zwierzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lutynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Skałce, Skałka ul. Szkolna 2a, 55-080 

Kąty Wrocławskie: 

 

1. Adam Paweł Cholewa, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Kąty Wrocławskie 

2. Gabriela Monika Feldman, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Skałka 

3. Kamil Tomasz Jamrozik, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT, 

zam. Gniechowice 

4. Anna Maria Jurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogdaszowice 

5. Antoni Kopeć, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO (uzupełnienie 

składu), zam. Krzeptów 

6. Emilia Zuzanna Kopeć, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Krzeptów 

7. Ilona Barbara Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogdaszowice 

8. Teresa Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bogdaszowice 

9. Joanna Szeląg, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ CHMURZYŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

10. Magdalena Sabina Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Romnów 

11. Marek Rafał Wojtczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Romnów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 2 w Kątach Wrocławskich, ul. 

Brzozowa 6, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Elżbieta Jolanta Drab, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Kąty Wrocławskie 

2. Celina Januś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

3. Małgorzata Magdalena Lewandowicz, zgłoszona przez KWW BORYSA 

BŁAUT, zam. Kąty Wrocławskie 

4. Emilia Martka, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ CHMURZYŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Kąty Wrocławskie 

5. Kazimiera Muchorowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokolniki 

6. Ewa Małgorzata Ośmiałowska, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Kąty Wrocławskie 

7. Artur Rajca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

8. Beata Rajca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

9. Martyna Rybak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

10. Ewa Suchowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kostomłoty 

11. Agnieszka Ewa Szukała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Smolec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Gniechowicach, Gniechowice ul. 

Szkolna 4, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Krzysztof Jacek Bekieszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krobielowice 

2. Bartosz Wojciech Biegalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniechowice 

3. Katarzyna Ciołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniechowice 

4. Ewa Hałajko, zgłoszona przez KWW PIOTR MICHAŁ CHMURZYŃSKI, 

zam. Zgorzelec 

5. Ewa Kamińska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Gniechowice 

6. Aleksandra Pietryk, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Gniechowice 

7. Aleksandra Janina Pilarska, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Gniechowice 

8. Magdalena Rajca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

9. Anna Szyrner, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT, zam. Gniechowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Zachowicach, Zachowice 

ul. Słoneczna 4, 55-080 Kąty Wrocławskie: 

 

1. Wojciech Bagiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

2. Agata Dalgiewicz, zgłoszona przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA, 

zam. Stradów 

3. Paulina Dagmara Depowska, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT 

(uzupełnienie składu), zam. Zachowice 

4. Halina Krzaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

Kącka 

5. Piotr Leszek Kudyba, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, 

zam. Zachowice 

6. Wioleta Agnieszka Kudyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zachowice 

7. Wojciech Paweł Stach, zgłoszony przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Kąty Wrocławskie 

8. Konrad Władysław Szwaj, zgłoszony przez KWW JULIANA ŻYGADŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Gniechowice 

9. Magdalena Zofia Szydlik, zgłoszona przez KWW BORYSA BŁAUT, 

zam. Zachowice 

 

 


